
                                  令和４年１月 

お客様各位 

新築移転並びに店舗名称変更のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さてこの度、当岡町支店は来る令和４年３月２２日（火）に下記の通り新しく店舗を移転

し、また支店名を「豊中支店」に変更させて頂くことになりました。 

 永年に亘り、当岡町支店をご愛顧頂きましたこと厚く御礼申し上げます。 

 お客様各位には、何かとご不便をお掛けし、誠に申し訳ございませんが、今後とも皆様の

お役に立てますよう、役職員一同、引き続き鋭意努力を重ねてまいりますので、より一層の

お引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

 

豊中支店（令和４年３月２２日（火）より） 

    所 在 地： 〒560-0023 豊中市岡上の町３丁目１番６号 

    電話番号： 06-6841-0123（電話番号の変更はございません） 

     

<ご注意> 

(現）岡町支店の ATM のご利用は、令和４年３月１８日（金）午後５時迄 

とさせて頂きます。 


